
Lista provisional de personas admitidas y excluidas para la cobertura por personal 

funcionario de carrera de 15 plazas de Administrativo/a de Administración General por el 

turno de promoción interna, mediante el sistema de concurso oposición.   

Expediente SDA 806390M 

Por Decreto de Alcaldía número 3048 de fecha 15 de julio de 2021 se aprobaron las Bases 

Específicas para la cobertura por personal funcionario de carrera de 15 plazas de 

Administrativo/a de Administración General por el turno de promoción interna, mediante el 

sistema de concurso oposición, disponiendo su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia.  

En cumplimiento de dicha resolución, las mentadas Bases fueron objeto de publicación íntegra 

en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante número 138 de 23 de julio de 2021.  

Asimismo, con fecha 9 de junio de 2022 se procede a publicar la convocatoria del proceso 

selectivo en el Boletín Oficial del Estado número 137, abriéndose con ello el plazo de 

presentación de instancias.   

Una vez expirado el plazo de presentación de instancias para participar en el proceso selectivo, 

derivado de dicha convocatoria, procede aprobar la lista provisional de personas admitidas y 

excluidas. 

En virtud de lo expuesto anteriormente, y en ejercicio de las competencias que tengo atribuidas 

por el art. 21 de la Ley de Bases de Régimen Local 7/1985, por este mi Decreto:  

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas para la cobertura 

por personal funcionario de carrera de 15 plazas de Administrativo/a de Administración General 

por el turno de promoción interna, mediante el sistema de concurso oposición. 

PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS: 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

 

1 BAEZA MENCHÓN, MARÍA DE LA O ***1709** 

 

2 BAEZA TORREGROSA, VERÓNICA ***1683** 

 

3 BOLUDA BEVIÁ, DEMÓFILO ***9899** 

 

4 BROTONS JOVER, ANTOLIANA ADELA ***1174** 

 

5 CARDOSO GARRABOU, LILIANE ELISABET ***3424** 

 

6 CORBI IVORRA, VICENTA MARÍA ***8475** 

 

7 CORTÉS GÓMEZ, CARLOS SALVADOR ***6641** 

 

8 ESPÍ ORTS, SONIA  ***7019** 

 

9 ESTESO JUAN, MARÍA JOSEFA ***1028** 

Recursos Humanos - Asignación Temporal

Expediente 806390MNIF: P0312200I

Resolución Nº 5364 de 28/10/2022 "RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL Y PLAZO ALEGACIONES" - SEGRA
633361

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://raspeig.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HDAA 4TWX C2LW 9AYL DKFKSAN VICENTE DEL RASPEIG/SANT VICENT DEL RASPEIG

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e
Je

sú
s 

Vi
lla

r N
ot

ar
io

28
/1

0/
20

22

Pág. 1 de 2

https://raspeig.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HDAA4TWXC2LW9AYLDKFK
https://raspeig.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15231501&csv=HDAA4TWXC2LW9AYLDKFK


 

10 FERNÁNDEZ MORENO, ROSA ANA ***6711** 

 

11 FERNÁNDEZ ROJO, MARÍA TERESA ***7140** 

 

12 FRANCES OLLER, VIRGINIA  ***4813** 

 

13 FUENTES GARCÍA, ADORACIÓN REYES ***8590** 

 

14 GARCÍA ESCUDERO, SERGIO ***8911** 

 

15 IVORRA SOLER, MARÍA MERCEDES  ***0494** 

 

16 LOZANO LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN ***6059** 

 

17 MARTÍNEZ ARENAS, FRANCISCO ***5981** 

 

18 MORENO CASAMAYOR, JUAN  ***2661** 

 

19 ORTEGA MARTÍNEZ, MARÍA ASUNCIÓN ***9290** 

 

20 PASTOR GARCÍA, ALEJANDRO ***3615** 

 

21 PONT CROUS, SANDRA  ***7970** 

 

22 PUERTAS MARÍN, CONCEPCIÓN ***0074** 

 

23 RUÍZ LLÓPEZ, ASUNCIÓN MARÍA  ***9069** 

 

24 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, MARÍA ISABEL ***0389** 

 

25 SANTACRUZ CARMONA, EXUPERANCIA ***9614** 

 

26 SANTONJA PASTOR, NURIA ***7365** 

 

27 SOLER SALA, NORBERTO ***4324** 

 

28 VELASCO HERNÁNDEZ, MARÍA DEL HENAR  ***7869** 

 

29 VICENTE GINER, CARLOS  ***7938** 

PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS: 

NINGUNA  

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios Electrónico del 

Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig y en la página  Web municipal (www.raspeig.org), 

concediendo un plazo de 10 días hábiles para la presentación de las reclamaciones o alegaciones 

que procedan por parte de las personas interesadas, a partir del día siguiente al de su 

publicación.   

 

Recursos Humanos - Asignación Temporal

Expediente 806390MNIF: P0312200I

Resolución Nº 5364 de 28/10/2022 "RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL Y PLAZO ALEGACIONES" - SEGRA
633361

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://raspeig.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HDAA 4TWX C2LW 9AYL DKFKSAN VICENTE DEL RASPEIG/SANT VICENT DEL RASPEIG

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e
Je

sú
s 

Vi
lla

r N
ot

ar
io

28
/1

0/
20

22

Pág. 2 de 2

http://www.raspeig.org/
https://raspeig.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HDAA4TWXC2LW9AYLDKFK
https://raspeig.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15231501&csv=HDAA4TWXC2LW9AYLDKFK

		2022-10-28T14:25:19+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://raspeig.sedipualba.es/ con CSV HDAA4TWXC2LW9AYLDKFK
	Sede Electrónica SAN VICENTE DEL RASPEIG/SANT VICENT DEL RASPEIG




